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Tuttoil rosa i della vita.

AMORE INFINITO 2021

Tappa '
16 SACILE - CORTINA D'AMPEZZO km 212
cronotabella lunedi 24 maggio 2021
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- | da per- media km/ora
ziali | corse |correre| 32 | 34 | 36

PROVINCIA DI PORDENONE

a 32 SACILE 1 Start Village 3.8 1050 10.50 10.50

(Jemo] 30 SACILE 1 kmo 00 00 2120 11.00 11.00 11.00
PROVINCIA DI TREVISO

41  Ponte della Muda ~ sp.71 15 15 2105 11.03 11.03 11.02

78  Santo Stefano 1 v.Cadore 4.9 6.4 2056 1110 1110 11.09

115  Cappella Maggiore 1 v.Roma-v.Crispi 2.5 89 2031 1114 1114 1113

234  Fregona T sp.422 4.2 131 1989 1122 1121 1120

0 1118 La Crosetta 1 sp.422 12.2 253 186.7 1205 1159 11.55
PROVINCIA DI BELLUNO

1015  Pian del Cansiglio 1 sp.422 4.7 30.0 1820 12112 12,06 1201

922 Spert 1 sp.422 7.7 37.7 1743 1222 1215 12.10

396 Farra ~ sp.422 6.4 44.1 1679 1230 1224 1218

385 La Secca  ss.51 33 47.4 1646 1235 1228 1222

527 Vich ~ sp.31 35 50.9 161.1 1245 1237 1231

390 Santa Caterina “ sp.l 2.6 535 1585 1249 1241 1234

395  Belluno  sp.1-v.Lungardo-ss.204 8.8 623 149.7 1303 1254 1247

378 Mas r ss5.203 7.6 69.9 1421 13.13 13.04 1256

429 La Stanga T ss.203 8.3 78.2 1338 1326 13.16 13.08

% 486 galleria T 1890m 5.8 84.0 128.0 1335 1325 13.16

611 Agordo 1 v.Battisti-ss.203 6.9 90.9 1211 1346 1335 13.26

625  Taibon Agordino 1 s5.203 2.8 93.7 1183 1351 1340 13.30

@ 683 galleria T 1604m 21 95.8 116.2 1354 1343 13.33

774 Cencenighe Agordino ~ s$s5.203 50 1008 1112 14.02 13,50 13.40

983  Alleghe < ss.203 83 109.1 1029 1416 1404 1353

998 Caprile < sp.641 4.7 1138 98.2 1424 1411 14.00

b 1153  Rocca Pietore <1 sp.641 24 1162 958 1430 1417 14.05

(@) 1396 galleria 1 271m+paravalanghe 49 1211 909 1444 1430 1417

1449 Malga Ciapela T sp.641 1.6 1227 89.3 1447 1432 1420

0 2057 Passo Fedaia 1T ss.641 54 1281 839 1510 1453 14.38
PROVINCIA DI TRENTO

@ 2054 Rif. Castiglioni 1 galleria 415m-ss.641 24 1305 815 1513 1456 1441

1520 Penia T ss.641 78 1383 73.7 1524 15.06 14.50

1442 Canazei — $s.48 30 1413 70.7 1528 15.09 14.54

1805  Buv. per Passo Pordoi ~ s$s5.48 55 1468 652 1544 1524 15.07

0 2239 Passo Pordoi 1 ss.48 6.4 153.2 58.8 16.02 1541 1522
PROVINCIA DI BELLUNO

1601 Arabba T ss5.48 9.3 1625 495 16.14 1552 1534

1470  Pieve di Livinallongo 1 ss.48 72 1697 423 1624 1601 1542

1495  Cernadoi — ss.203 41 1738 382 1630 16.07 1548

1435  Colle Santa Lucia T sp.251 86 1824 296 1641 1618 1558

1314  Ponte T. Codalonga “1 sp.638 23 1847 273 1644 1621 16.01

@ 1687 n.2 gallerie T 36m-36m 39 1886 234 1658 16.33 16.12

@ 1860 galleria T 186m 19 1905 215 17.05 16.39 16.18

1997 Rif. Fedare T sp.638 1.3 1918 20.2 1710 16.44 16.22

0 2233  Passo Giau 1t sp.638 27 1945 175 1720 1653 16.30

1535 Pocol  s$5.48 10.3 204.8 72 1733 17.06 16.42

Q 1225 CORTINA D'AMPEZZ0O 1 Corso ltalia 7.2 2120 0.0 17.43 17.15 16.51

NOTE:
9 Traguardo Volante:
km 90.9 Agordo

km 116.2 Rocca Pietore
0 Gran Premio della Montagna:

km 25.3 - La Crosetta - m 1118 (12 cat.)

km 128.1 - Passo Fedaia - m 2057 (12 cat.)

km 153.2 - Passo Pordoi - m 2239 (Cima Coppi)

km 194.5 - Passo Giau - m 2233 (12 cat.)
@ Galleria/Tunnel: km 84 -95.8-121.1 - 130.5 - 188.6 - 190.5
@ Passaggio a Livello/Level Crossing: km





